中共湖南科技大学委员会组织部

关于组织参与学习党的十八大报告和党章
知识竞赛活动的通知
各直属党委（党总支部）、党支部，全校共产党员：
为贯彻落实中共中央《关于认真学习宣传贯彻党的十八大精神的通知》精神，中共中央组织部、人民出版社、共产党员网联合举办学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动，目的是通过竞赛活动，引导广大党员干部群众深刻领会和准确把握十八大精神和新党章的内容。根据《中共湖南省委组织部转发中共中央组织部办公厅<关于组织开展学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动的通知>的通知》（湘组[2012]144号）要求，结合我校实际，现就组织参与此项活动的有关要求通知如下：
一、活动时间

竞赛活动自2012年12月1日起，至2013年4月15日结束，总计4个半月。答题阶段为：2012年12月1日—2013年3月31日。
二、方式方法
1．组织学习
各直属党委（党总支部）要认真开展学习宣传工作，以支部为单位组织集中学习，重点学习党的十八大报告、党章及相关辅导读物。。
2．参赛方式
党员干部群众以个人的形式参与竞赛活动，活动网站为共产党员网http://www.12371.cn/。首次参赛须注册为网站用户，采取实名制形式（用户名应大于2个字符）。注册后，经人工审核后即可登陆网站参与答题。

3．答题方法
本次竞赛试题分“学习十八大报告知识竞赛试题”、“学习十八大党章知识竞赛试题”两类，试题均为单项选择题，每类试题各100题，满分各100分。既可参加两类答题，也可选择其中一类答题。答题完毕后，点击“提交”按钮提交答案。参赛个人可用同一注册用户名多次登录竞赛页面选择答题，系统将会自动选择其中最高得分作为用户最终成绩。
首次答题须填好姓名、身份证号、手机号、单位、通讯地址、邮政编码、地域信息。
三、评选表彰
中组部将对本次活动进行评选表彰，按照得分情况产生优秀个人奖，根据各地组织情况评选优秀组织奖，并现场颁发部分获奖代表的证书和奖金，届时共产党员网将全程直播。
1．优秀个人奖

分设“十八大报告”和“党章”两类优秀个人奖，一等奖5名，每人颁发获奖证书及奖金2000元；二等奖10名，每人颁发获奖证书及奖金1000元；三等奖50名，每人颁发获奖证书及奖金200元；纪念奖300名，每人颁发十八大报告和党章单行本(精装)各一套。
2．优秀组织奖
共20个，每个单位颁发获奖证书及奖金2000元。

四、有关要求

1．广泛宣传发动。各直属党委（党总支部）要高度重视，把组织参与竞赛活动纳入到学习贯彻党的十八大精神工作的总体部署中，推动竞赛活动广泛深入开展。要充分利用网络、手机等媒介，做好宣传发动工作。要在本单位网页建立相关链接，方便党员干部师生参与竞赛。要积极引导党员干部发挥表率作用，特别是领导干部要示范带头，原则上要求每名党员都要参与。
2．注重实际效果。各直属党委（党总支部）要认真组织，严密实施，通过知识竞赛活动,促进党的十八大精神学习宣传工作的落实，切实将广大党员干部师生的思想统一到党的十八大精神上来，把力量凝聚到实现党的十八大确定的各项任务上来。
请直属党委（党总支部）将此项活动的开展情况、具体措施、特色亮点、工作成效形成文字材料，于2013年3月27日前报学校党委组织部。联系方式：58290006，邮箱地址：dwzzb@hnust.edu.cn。
              中共湖南科技大学委员会组织部
               2013年1月14日
PAGE
- 2 -